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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12018011H

2. Data e Regjistrimit 18/08/2021
3. Emri i Subjektit 2ERRE
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Zhvillimin,prodhimin, tregtimin, qiradhenien dhe asistencen 
teknike (vetjake ose per llogari te te treteve) ne fushen e 
mekanikes, elektromekanikes, telekomunikacionit, audio-
video dhe  te elektronikes ne pergjithesi dhe ne veçanti  
makinat CNC te çfaredo tipi apo natyre, veprimtari  ne ciklin  
e plote te inovacionit, nga kerkimet industriale deri ne 
zhvillimin eksperimental, ne realizimin e prototipave dhe 
demonstruesve edhe ne ambiente prodhimi, ne realizimin 
inxhinierik te prototipeve, ne aktivitetin e asistenes teknike 
dhe konsulences, ne adoptimin e teknologjise nga ana e 
klienteve dhe partnereve. Keto aktivitete mund te zhvillohen 
ne sektore te ndryshem teknologjike te mundesuara si 
fotonika, sistemet e avancuara te prodhimit, nano dhe mikro 
elektronika, perberjet e avancuara, teknologjite e 
informacionit dhe te telekomunikacionit duke i  adresuar ne 
nje treg te perbere nga nje shumice fushash produktive dhe 
ekonomike si pershembull; prodhimin, rnekaniken dhe 
mekatroniken, ajrore dhe te transportit, agroindustriale, 
biomjekesore,energjitike dhe ambientale. Inkurajon 
perhapjen e perdorimit te mjeteve dixhitale te prototipizimit 
dhe te dizajneve te hapura, te vleresojne prodhimin artizanal 
vendas, te realizojne me metoda tradicionale ose nepermjet 
perdorimit teknologjive dixhitale (duke  rnarre parasysh 
parimet e  eko-dizajnit  dhe  ndarjen e  praktikes se 
riperdorimitte produkteve dhe materialevete riciklimit), 
ndertimin dhe mirembajljen e bazes se te dhenave, adresa 
internet dhe portale, hosting, housing dhe asistence te 
vazhdueshme, shitje dhe realizimin e sherbimeve te 
intemetit, intranet, extranet, e-commerce, internet ne linje te 
nderrueshme dhe linje te dedikuar, konsultime multimediale 
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dhe grafike duke perfshire krijimin e markave dhe logove, 
blerjen e know how ose te patentave dhe vleresimin e 
rezultateve te kerkimeve dhe patentave te pertlogariturane 
kryerjen e biznesit te tyre, fumizimin e sherbimeve per 
aplikimin, organizimin dhe zhvillimin e teknologjive te 
informacionit, projektimin dhe planifikimin e sistemeve 
informatike qe perfshijne hardueret e kompjuterave, 
softweret dhe teknologjite e komunikimit, projektimin dhe 
zhvillimin e softwereve dhe asistencave te ndryshme, 
kerkime dhe zhvillime relative te projekteve me permbajtje 
te larte teknologjike/inovative, qe synojne mbajtjen e 
financimeve dhe shitjeve, nga ana e Bashkimit Europian dhe 
teeorganizmave te tjere publike ose private. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri, ndërtesa 8, 
hyrja 7, ap.25, 1019 

Vincenzo Onorato8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  11/08/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: 2ERRE

E-Mail:  amministrazione@dueerre.eu 
Telefon: 0699940870  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë DUEERRE
15. Forma ligjore S.R.L
16. Kapitali 100.000,00
17. Data e themelimit 20/01/2015
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 2015            Deri: 2100
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Vincenzo Onorato

               Nga:  12/06/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D54CF6-EE38-4DF7-9960-305C0922C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEB4A1-CD24-451D-89C7-44F7F1547426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CEB4A1-CD24-451D-89C7-44F7F1547426
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Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi

Regjistrimi Fillestar: CN-770833-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:18/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDD072F-97BF-4761-94B4-51B6F1F261FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790DAAE3-787C-4F1D-96A6-65D0662A2291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790DAAE3-787C-4F1D-96A6-65D0662A2291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D72FE5-3FAC-44B3-BD82-72E2084B30B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FA425C-EA58-4BAC-8A00-BB2603D140F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FA425C-EA58-4BAC-8A00-BB2603D140F9

